
 
IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA „IGNALINOS RAJONO KAIMO PLĖTROS STRATEGIJA“ 

PARAMOS SUTARTIES NR. 42VS-KU-15-1-06679 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMUS VIETOS PROJEKTUS 

PAGAL KVIETIMĄ NR. 31 (PAGAL IGNALINOS RAJONO KAIMO IR ŽUVININKYSTĖS PLĖTROS STRATEGIJOS 2014–2020 M. I 

PRIORITETO PRIEMONĘ NR. LEADER-19.2-SAVA-1 „NVO SOCIALINIO VERSLO KŪRIMAS IR PLĖTRA“) 

 

2023 m. lapkričio 14 d. 

 
Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos kodas 

Vietos projekto 

pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto 

partnerio 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Trumpas vietos projekto aprašymas Skirta 

paramos 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc 

1. IGNA-

LEADER-6B-

DJS-31-1-2023 

VšĮ „Menų 

terasa“ 

- „Kraštotvarkos 

paslaugų plėtra“ 

Projekto tikslai – įsigyti automobilį veiklai 

vykdyti; sukurti vieną darbo vietą; vykdyti 

socialinį verslą; didinti 50+ amžiaus grupės 

moterų kompetencijas viešų ir privačių erdvių 

apželdinimo ir priežiūros srityse. Pasirinkta 

tikslinė grupė – moterys 50+ metų amžiaus, 

kadangi jos yra bene labiausiai pažeidžiamos 

darbo rinkoje dėl vyresnio amžiaus ir 

gebėjimų. Tai moterys, kurios dėl įvairių 

aplinkybių praradę darbus, turi daug 

mažesnes galimybes įsidarbinti. Bus 

organizuoti mokymai 64 asmenims, tame 

tarpe 32 socialiai pažeidžiamos grupės 

atstovėms, po kurių išaugs galimybė 

įsidarbinti ar pradėti privačią veiklą viešų ir 

privačių erdvių priežiūros srityje. Projekto 

įgyvendinimo pabaiga: 2024 m. liepos 31 d. 

34 219 

(be PVM) 

70,70626 

Iš viso: 34 219 - 

 


